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7. Spieltag

KEGLER-VERBAND e.V.

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

2. Landesklasse Méanner - 120 Wurf, Staffel I, Spieljahr 2023/2024

SpNr
000931
000932

000935

Datum

12.11.2023

11.11.2023

11.11.2023

Heim

Tabellenstand, 7. Spieltag

Pos.

Mannschaft

SV 1910 Kahla Il

KSV Blau-Gelb Lucka

SV Orlamiinde

SV Elstertal Silbitz/Crossen
KSV 90 Langenorla

SG Starkenberg/Kleinroda
TSV Elstertal Bad Kostritz 111

ASV Wintersdorf Il

Einzel-Durchschnitte

KSV Blau-Gelb Lucka

TSV Elstertal Bad Kostritz 11

ASV Wintersdorf Il

Gast
SG Starkenberg/Kleinréda
KSV 90 Langenorla

SV 1910 Kahla Il

2. Landesklasse Manner - 120 Wurf, Staffel |, Spieljahr 2023/2024

PI

10

Name

Biittner, Tobias
Gabler, Thomas
Wilkens, Marco
Bohne, Jorg
Baum, Sven
Hawerda, Daniel
Riedel, Mario
Dietzsch, Tino
Schellenberg, Jorn

Kupfer, Sebastian

m/w  Alter
m 38
m 38
m 37
m 63
m 49
m 38
m 53
m 52
m 33
m 35

KSV 90 Langenorla

KSV 90 Langenorla

SG Starkenberg/Kleinroda
KSV 90 Langenorla

KSV Blau-Gelb Lucka

KSV 90 Langenorla

KSV Blau-Gelb Lucka

SV Elstertal Silbitz/Crossen
SV Elstertal Silbitz/Crossen

KSV Blau-Gelb Lucka

Sp

381,8
376,7
3716
394,0
3715
356,8
384,7
365,2
355,8

349,0

@& gesamt

A F G Sp \Y
1888 33 5705 2 3930
184,7 6,0 561,3 1 3920
1794 58 5510 2 3685
1855 6,0 5795 2 3940
1923 6,2 5638 3 370,0
1635 7,0 5203 1 3690
176,8 55 5615 3 3843
1734 94 5386 3 3697
1836 4,6 5394 3 361,0
1910 7,8 540,0 2 3540

SP

200,5
197,0
2135
185,5
201,3
194,0
172,7
185,7
193,0

198,0

Ergebnis
2128 : 2160
2150 : 2209
2053 : 2136
TP
10:2
10:2
6:4
6:4
6:4
4:6
2:10
0:12
@ zuhause
F G Sp
2,0 5935 2
50 5890 2
6,0 5820 3
6,0 5795 0
6,0 5713 3
3,0 5630 3
43 5570 3
7,3 5553 2
3,7 554,0 2
7,0 5520 2

370,5
369,0
373,7

0,0
373,0
352,7
385,0
358,5
348,0

344,0

MP
1:5
1:5

0:6

MP

27,0
25,0
21,0
19,0
17,0
13,0
8,0

2,0

177,0
178,5
156,7

0,0
183,3
153,3
181,0
155,0
169,5

184,0

@ auswarts
F G
4,5 5475
65 5475
57 5303
0,0 0,0
6,3 556,3
8,3 506,0
6,7 566,0
12,5 5135
6,0 5175
85 5280
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